
UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE
Programi: SISTEMET E KONTROLLIT DHE INTELIGJENCA ARTIFICIALE 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 1

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

Teoria e Kontrolles dhe Praktika
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Agon
Kokaj
Ushtrime: Pajtim Vela

Ushtrime | Gr 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: B24-FSHK

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 14:15 - 15:45
Salla: B23

O

Bazat e Inteligjences Artificiale 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Basri
Ahmedi
Ushtrime: Edonit Rexhepi

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 17:30 - 19:45
Salla: B02

Ushtrime | Gr 1
Koha: 11:15 - 12:45
Salla: B23

O

Programimi PLC 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Ragmi
Mustafa
Ushtrime: Pajtim Vela

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: B23

Ushtrime | Gr 1
Koha: 18:30 - 20:00
Salla: B31

O

Aproksimimet e Aplikuara ne AI
dhe Robotike 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Lindita
Nebiu Hyseni
Ushtrime: Edonit Rexhepi

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 17:30 - 19:45
Salla: B21

Ushtrime | Gr 1
Koha: 09:30 - 11:00
Salla: B23

Z

Algoritmet dhe Inteligjenca
Artificiale 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Artan
Dermaku
Ushtrime: Rrona Dushi

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: B02

Ushtrime | Gr 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: B31

Z

Mekatronika 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Agon
Kokaj
Ushtrime: Rrona Dushi

Ushtrime | Gr 1
Koha: 17:00 - 18:30
Salla: B31

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 12:45 - 14:15
Salla: B23



Z
Kontrolla e Adaptueshme 
Ushtrime: Rrona Dushi

Ushtrime | Gr 1
Koha: 15:30 - 17:00
Salla: B31

O - Lendet Obligative   ,  Z - Lendet Zgjedhore

Dekani

Prof.Asoc.Dr. Artan Demaku
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